
Pozvánka 

na seminář k dotačním programům  
Královéhradeckého kraje pro rok 2018 

 

který se koná    29. listopadu 2017 od 16.00 hodin 

v Národním domě v Trutnově  
 

Program semináře: 

 Čas Téma 

Blok I. 16.00 hod. – 16.20 hod. Koncepce krajských dotací 2018+ a rozdělení dotačních 
oblastí 

 16.20 hod. – 17.00 hod. Informace o systému pro podávání žádostí 

Blok II. 17.00 hod. – 17.45 hod. Aktuální dotační programy v jednotlivých dotačních 

oblastech pro rok 2018 

Blok III. 17.45 hod. – 18.15 hod. Diskuse 

 

Popis cesty:  

Národní dům Trutnov, učebna č. 1 v 1. patře 

 

Informace k semináři: 

Seminář je v I. bloku koncipován jako univerzální vhodný pro všechny žadatele o finanční 

prostředky z dotačních programů Královéhradeckého kraje. II. blok se pak bude dělit dle počtu 

účastníků po jednotlivých dotačních oblastech.  

Program semináře je zaměřen na novinky a změny v jednotlivých dotačních programech.  

Žadatelům, kteří v dotačních programech kraje dosud nežádali, doporučujeme požádat  

administrátora dotačního programu o osobní schůzku. Seznam administrátorů je zveřejněn na 

stránkách dotačního portálu http://dotace.kr-kralovehradecky.cz  

Další informace k místu konání a semináři směřujte na e-mail tsut@cushk.cz nebo 

kazdova@lokotrutnov.cz . Na seminář není nutno se ohlašovat dopředu. Kapacita semináře cca 40 

osob.  

Kontakt na pracovníka krajského úřadu: 

 

Připravované dotační oblasti v roce 2018: 

*Cestovní ruch*Kultura a památková péče*Program obnovy venkova*Regionální rozvoj*Prevence rizikového 

chování*Volnočasové aktivity*Vzdělávání*Sport a tělovýchova*Životní prostředí a zemědělství* 

Bc. Ondřej Knotek, e-mail: oknotek@kr-kralovehradecky.cz, tel. 495 817 259  

http://dotace.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:tsut@cushk.cz
mailto:kazdova@lokotrutnov.cz
mailto:oknotek@kr-kralovehradecky.cz

